“Allegato 3”

MODULO PER FORMULAZIONE OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA SCELTA DEL CONTRAENTE PER NOLEGGIO AUTOBUS A.S. 2025/2026

[l/la sottoscritto/a nato/a a (Prov.)
il residente a (Prov.) in via n°
tel fax cell. malil codice fiscale
in qualita di :

legale rappresentante della Ditta
indirizzo :

partita iva n°

codice fiscale :

PRESENTA

La seguente offerta economica per il servizio di noleggio pullman con autista per visite guidate e viaggi d’istruzione anno scolastico 2025/2026

Firma del rappresentante legale della Ditta




1) Offerta per trasporti brevi all'interno dell'orario scolastico con autobus da 35 posti

Km totali
andata e ritorno

fascia oraria

prezzo offerto

fino a Km. 40

08,30/max 12,30

fino a Km. 80

08,30/ max 12,30

fino a Km.120

08,30/max 15,30

fino a Km. 150

08,30/max 15,30

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €.

Tutti i costi indicati gia comprensivi di VA

2) Offerta per trasporti brevi all’interno dell’orario scolastico con autobus da 55 posti

Km totali
andata e ritorno

fascia oraria

prezzo offerto

fino a Km. 40

08,30/max 12,30

fino a Km. 80

08,30/ max 12,30

fino a Km.120

08,30/max 15,30

fino a Km. 150

08,30/max 15,30

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €.

Tutti i costi indicati gia comprensivi di VA

Firma del rappresentante legale della Ditta




3) Offerta per trasporti giornalieri, ore 07,30/max 21,30, con autobus da 35 posti

Km

imponibile

pedaggio
autostrada

IVA 10%

TOTALE SPESA

250

275

300

325

350

375

400

425

450

475

500

525

550

575

600

625

650

675

700

A dhdh b ah g dh b bbb dh ) dh

M dh dh @b g dh b dh b b dh ) dh

M ahdh b ah bbb bbb dh ) dh

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €.

Tutti i costi indicati gia comprensivi di VA

Firma del rappresentante legale della Ditta




4) Offerta per trasporti giornalieri, ore 07,30/max 21,30, con autobus da 55 posti

Km

imponibile

pedaggio
autostrada

IVA 10%

TOTALE SPESA

250

275

300

325

350

375

400

425

450

475

500

525

550

575

600

625

650

675

700

M ah | dh b dh ) dhdh b dh b dh b dh | dh b

M ah dh b ah b dh bbb dh

M dh b dh b bbb dh bbb dh b

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €.

Tutti i costi indicati gia comprensivi di VA

Firma del rappresentante legale della Ditta




5) Offerta per trasporti brevi, con pullman da 28/35 posti, € una durata massima di ore 2,30:

Costo per andata e ritorno dal plesso scolastico di Spilamberto/San Vito o altra €.
destinazione ZONE LIMITROFE

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €.

Costo indicato gia comprensivo di IVA

6) Dichiara inoltre:
- in caso di assegnazione dell’appalto annuale per il noleggio dei pullman con autista , di mantenere inalterati tutti i prezzi indicati nel

presente modulo di formulazione offerta fino alla data del 30/06/2026, salvo eventuali incrementi dell’aliquota IVA.

Sl NO

(In caso di risposta negativa la ditta non sara ammessa all'indagine di mercato)

Firma del rappresentante legale della Ditta

Data




