

“Allegato 3”

MODULO PER FORMULAZIONE OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA SCELTA DEL CONTRAENTE PER NOLEGGIO AUTOBUS A.S. 2025/2026

Il/la sottoscritto/a _____ nato/a a _____ (Prov.) _____

il _____ residente a _____ (Prov.) _____ in via _____ n° _____

tel_____ fax _____ cell._____ mail _____ codice fiscale _____

in qualità di :

legale rappresentante della Ditta

indirizzo : _____

partita iva n° _____

codice fiscale : _____

PRESENTA

La seguente offerta economica per il servizio di noleggio pullman con autista per visite guidate e viaggi d'istruzione anno scolastico 2025/2026

Firma del rappresentante legale della Ditta

1) Offerta per trasporti brevi all'interno dell'orario scolastico con autobus da 35 posti

Km totali andata e ritorno	fascia oraria	prezzo offerto
finò a Km. 40	08,30/max 12,30	€.
finò a Km. 80	08,30/ max 12,30	€.
finò a Km.120	08,30/max 15,30	€.
finò a Km. 150	08,30/max 15,30	€.

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €. _____

Tutti i costi indicati già comprensivi di IVA

2) Offerta per trasporti brevi all'interno dell'orario scolastico con autobus da 55 posti

Km totali andata e ritorno	fascia oraria	prezzo offerto
finò a Km. 40	08,30/max 12,30	€.
finò a Km. 80	08,30/ max 12,30	€.
finò a Km.120	08,30/max 15,30	€.
finò a Km. 150	08,30/max 15,30	€.

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €. _____

Tutti i costi indicati già comprensivi di IVA

Firma del rappresentante legale della Ditta

3) Offerta per trasporti giornalieri, ore 07,30/max 21,30, con autobus da 35 posti

Km	imponibile	pedaggio autostrada	IVA 10%	TOTALE SPESA
250	€.	€.	€.	€.
275	€.	€.	€.	€.
300	€.	€.	€.	€.
325	€.	€.	€.	€.
350	€.	€.	€.	€.
375	€.	€.	€.	€.
400	€.	€.	€.	€.
425	€.	€.	€.	€.
450	€.	€.	€.	€.
475	€.	€.	€.	€.
500	€.	€.	€.	€.
525	€.	€.	€.	€.
550	€.	€.	€.	€.
575	€.	€.	€.	€.
600	€.	€.	€.	€.
625	€.	€.	€.	€.
650	€.	€.	€.	€.
675	€.	€.	€.	€.
700	€.	€.	€.	€.

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €. _____

Tutti i costi indicati già comprensivi di IVA

Firma del rappresentante legale della Ditta

4) Offerta per trasporti giornalieri, ore 07,30/max 21,30, con autobus da 55 posti

Km	imponibile	pedaggio autostrada	IVA 10%	TOTALE SPESA
250	€.	€.	€.	€.
275	€.	€.	€.	€.
300	€.	€.	€.	€.
325	€.	€.	€.	€.
350	€.	€.	€.	€.
375	€.	€.	€.	€.
400	€.	€.	€.	€.
425	€.	€.	€.	€.
450	€.	€.	€.	€.
475	€.	€.	€.	€.
500	€.	€.	€.	€.
525	€.	€.	€.	€.
550	€.	€.	€.	€.
575	€.	€.	€.	€.
600	€.	€.	€.	€.
625	€.	€.	€.	€.
650	€.	€.	€.	€.
675	€.	€.	€.	€.
700	€.	€.	€.	€.

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €. _____

Tutti i costi indicati già comprensivi di IVA

Firma del rappresentante legale della Ditta

5) Offerta per trasporti brevi, con pullman da 28/35 posti, e una durata massima di ore 2,30:

Costo per andata e ritorno dal plesso scolastico di Spilamberto/San Vito o altra destinazione ZONE LIMITROFE	€.
--	----

Maggiorazione per pullman dotato di pedana per disabili: €. _____

Costo indicato già comprensivo di IVA

6) Dichiara inoltre:

- in caso di assegnazione dell'appalto annuale per il noleggio dei pullman con autista , di mantenere inalterati tutti i prezzi indicati nel presente modulo di formulazione offerta fino alla data del 30/06/2026, salvo eventuali incrementi dell'aliquota IVA.

SI

NO

(In caso di risposta negativa la ditta non sarà ammessa all'indagine di mercato)

Firma del rappresentante legale della Ditta

Data _____
